АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

_23.01.2018_ №__25а-осд__

г.Ступино

Об утверждении плана работы

внутреннего муниципального

финансового контроля на 2018 год

 В соответствии со ст. 269.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

на основании Положения о Финансовом управлении администрации городского округа

Ступино Московской области

                                                                       Приказываю:

1. Утвердить План работы по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля Финансового управления администрации городского округа

Ступино Московской области на 2018 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника финансового управления                                                 Т.Е.Калабина